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Uppdrag att sammanställa internationella erfarenheter av offentliga 
finansieringsinsatser för små och medelstora företag 
 

 
Regeringen uppdrar åt Myndigheten för tillväxtpolitiska utvärderingar 
och analyser (Tillväxtanalys) att göra en sammanställning av insats, 
resultat och effekter av ett antal internationella exempel på offentliga 
finansieringsinsatser till små och medelstora företag. Sammanställningen 
ska omfatta satsningar riktade mot olika branscher och såväl nationella 
insatser som insatser riktade till vissa geografiska områden. 
Erfarenheterna och resultaten från de redovisade exemplen ska vara 
relevanta ur ett svenskt perspektiv.  
 
De redovisade resultaten ska grundas på genomförda utvärderingar eller 
andra systematiska granskningar. Respektive redovisad insats ska i 
termer av volym sättas i relation till landets storlek, övriga offentliga 
insatser inom respektive land och andra aspekter som bedöms relevanta. 
Insatserna som redovisas ska inte enbart avgränsas till riskkapital utan 
ska även omfatta insatser som rör t.ex. lånefinansiering samt 
kreditgarantier. Man ska också visa om insatsen varit 
marknadskompletterande eller ej.  
 
Uppdraget ska genomföras i dialog med Regeringskansliet 
(Näringsdepartementet). Resultatet av uppdraget ska redovisas till 
Regeringskansliet (Näringsdepartementet) senast den 1 juni 2015. 
 

 
Regeringen har i dag beslutat om ett kommittédirektiv (Dir. 2015:21), 
med syfte att kartlägga utbudet och efterfrågan av kapital för små och 
medelstora företag i en bred bemärkelse. Utredningen ska mot bakgrund 
av kartläggningen lämna förslag på hur de svenska statliga 
finansieringsinsatserna kan utformas på bästa sätt för att möta eventuella 
brister i marknaden, s.k. marknadsmisslyckanden. 
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För att regeringen ska kunna fatta välgrundade beslut om eventuella 
förändringar av statens insatser är det viktigt att ta tillvara erfarenheter 
från genomförda insatser i andra länder.  
 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Ibrahim Baylan 
         
    Per Hollander 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kopia till 
 
Statsrådsberedningen/SAM 
Finansdepartementet/BA 
Näringsdepartementet/AS 
Näringsdepartementet/KLS 
 
 
 


